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"ÇOCUKLARA OYUNLAR" ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ
 

Üniversitemiz Babaeski Meslek Yüksekokulu tarafından
Toplumsal Gelişime Katkı Etkinlikleri kapsamında ilkokul
çocuklarına zekâ oyunları eğitimi vermek, bedensel ve
ruhsal gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla faaliyet
düzenlendi. 

20.04.2022 tarihinde gerçekleşen etkinlikte öncelikle
Babaeski Gençlik ve Spor Merkezi Babaeski Meslek
Yüksekokulu gönüllü öğrencilerine zekâ ve akıl oyunları
eğitimi verdi. Akabinde gönüllü öğrenciler Fatih
İlkokulunda ilkokul yaş grubundaki öğrencilerin sosyo-
psikolojik gelişimine katkıda bulunacak faaliyetler
gerçekleştirdi.
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STRES YÖNETİMİ ve PSİKOLOJİK DAYANIKLILIK İLE ÖZŞEFKAT
SEMİNERLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 
 

Çocuklar dünyanın en büyük

servetidir.

Akabinde Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji
Bölümü Arş. Gör. Ünzile Özge KICALI tarafından
bağımlılığın duygu düzenleme sistemimizle ilişkisi
ele alındı. KICALI konuşmasında özşefkatin zor
anlarda kendimize kullandığımız dilin
davranışlarımız üzerindeki etkisine vurgu yaptı.
 
Seminer, soru ve cevap kısmının ardından
Üniversitemiz Bağımlılıkla Mücadele sorumlusu
Dr. Öğr. Üyesi Arzu AKAR GENÇER tarafından
Psikolog Çağrı YALÇIN ÇINAR ve Arş. Gör.
Ünzile Özge KICALI 'ya teşekkür belgeleri
takdimi ile sona erdi.

Üniversitemizde bağımlılıkla mücadele
çalışmaları kapsamında 19 Nisan 2022 Salı günü
2. Merkezi Derslikler Binası 1 No’lu konferans
salonunda “Stres Yönetimi ve Psikolojik
Dayanıklılık ile Özşefkat” temalı seminer
düzenlendi.

Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı personeli
Psikolog Çağrı YALÇIN ÇINAR tarafından verilen
seminerde; Stres ve bağımlılık ilişkisi, stresi
yönetebilme ve nefes egzersizlerine değinilerek
katılımcılarla nefes farkındalık egzersizleri
yapıldı. 
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Çalıştayın açılış ve takdim konuşmasını
gerçekleştiren Kırklareli Üniversitesi
Sosyal Sorumluluk çalışmalarından
sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Nurettin AKA, sosyal sorumluluğun
Üniversitelerde kurumsal bir çatı
altında yürütülmesi gerektiğine dikkat
çektiği konuşmasında, bu amaçla
Üniversitemizde kurumsal sosyal
sorumluluk çalışmalarının sistematik ve
koordineli bir şekilde yürütülmesi
amacıyla 2019 yılında Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğünün Sayın
Rektörümüzün öncülüğünde
kurulduğunu ifade etti. Kırklareli
Üniversitesi tarafından 2017 yılından
itibaren kamu ve sivil toplum
kuruluşları ile 66 ikili işbirliği protokolü
imzalandığını belirten AKA,
“Planladığımız ve gerçekleşmesini arzu
ettiğimiz proje sayısı ise çok daha
fazlası. Sosyal sorumluluk projelerinin
yanı sıra Üniversitemizde topluma
katkı alanında akademik birimlerimizin
katkısıyla sene içerisinde konferans,
seminer, söyleşi ve kurum ziyaretleri
gibi pek çok etkinlik gerçekleştiriyoruz. 
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“TRAKYA ÜNİVERSİTELER BİRLİĞİ
(TÜB) 1. SOSYAL SORUMLULUK
ÇALIŞTAYI” GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

“Trakya Üniversiteler Birliği (TÜB) 1. Sosyal Sorumluluk

Çalıştayı”, 27 Nisan 2022 Çarşamba günü çevrimiçi olarak

gerçekleştirildi.

Trakya Üniversiteler Birliği 10. Yıl etkinlikleri kapsamında

Kırklareli Üniversitesi tarafından organize edilen çalıştay

programına; TÜB Dönem Başkanı ve Üniversitemiz Rektörü

Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Bandırma Onyedi Eylül

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman ÖZDEMİR, Çanakkale

Onsekiz Mart Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat MURAT,

Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan TABAKOĞLU,

Trakya Üniversiteler Birliği Genel Sekreteri Dr. Öğr. Üyesi

Muhammet ATALAY, Trakya Üniversiteler Birliği üyesi

üniversitelerin Rektör Yardımcıları ile akademik ve idari

personelleri katıldı.
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Toplumla iç içe çalışarak hayatın eksik veya
geliştirilmeye açık yönlerini küçük dokunuşlarla
değiştirmeyi arzuluyoruz” dedi. AKA,
konuşmasının sonunda çalıştayın ardından
konuşulan konuların “1. Sosyal Sorumluluk
Çalıştay” kitapçığı olarak da basılacağını söyledi.

Çalıştay programının açılış konuşmalarını
sırasıyla; Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Süleyman ÖZDEMİR, Tekirdağ
Namık Kemal Üniversitesi Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Bülent EKER, Çanakkale Onsekiz Mart
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sedat MURAT,
Trakya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erhan
TABAKOĞLU ve TÜB Dönem Başkanı ve
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Bülent
ŞENGÖRÜR yaptı. 

Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Süleyman ÖZDEMİR, gerçekleştirdiği
açılış konuşmasında sosyal sorumluluğun hem
ülkemizde hem de dünyada giderek önem
kazandığına vurgu yaparak TÜB olarak bu alanda
önemli çalışmalar yapıldığını kaydetti. 
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Sosyal sorumluluk çalışmalarının yakın bir zamanda
Üniversitelerin vazgeçilmez unsurlarından olacağına
değinen ÖZDEMİR, sosyal sorumluluk çalışmalarının
öğrencilerin hem eğitim hayatlarında hem de işe alım
süreçlerinde oldukça önemli bir kriter olduğunu
belirtti. Öğrencilerinin sosyal sorumluluk çalışmalarına
katılımlarını önemsediğini söyleyen ÖZDEMİR,
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi olarak
öğrencilerin Gönüllülük dersi kapsamında ve proje
kapsamında sosyal sorumluluk projeleri
gerçekleştirdiğini aktardı. ÖZDEMİR, 2021-2022
yılının Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi için sosyal
sorumluluk yılı olduğunu da ifade etti.
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Sosyal sorumluluğun akreditasyon
sürecinde çok önemli bir noktada
olduğunu hatırlatan Tekirdağ Namık
Kemal Üniversitesi Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Bülent EKER ise akran
çalışması, öğrenci mentörlüğü, çözüm
merkezi ve akreditasyon alanlarında
toplumsal katkının nasıl ele alınacağı
hususunda çalışmalar yapıldığını ve TÜB
olarak bunun birlikte başarılacağını
söyledi. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Sedat MURAT,
üniversitelerin iyi bir eğitim vermek,
eğitim - araştırma faaliyetlerini
yürütmek ve toplumsal katkı olmak
üzere üç önemli görevi olduğunu
hatırlattı. Öğrencilere sosyal sorumluluk
bilinci aşılandığında toplumla
ilişkilerinin daha iyi olacağını da ifade
eden MURAT, bu işin gönüllük esasıyla
yürütüleceğine dikkat çekti. 

Trakya Üniversiteler Birliğinin diğer
alanlarda olduğu gibi sosyal sorumluluk
çalışmalarında da birlik içerisinde
olduğunu söyleyen Trakya Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Erhan TABAKOĞLU,
Trakya Üniversiteler Birliği üyesi
üniversitelerin Rektörlerine ve
çalıştayda emeği geçen herkese
teşekkür etti. Çalıştayın başarılı
geçmesini diledi.

TÜB Dönem Başkanı ve Rektörümüz Prof. Dr. Bülent
ŞENGÖRÜR, üniversitelerin bilgiyi üretme ve yaymanın dışında
toplumla ilişki içerisinde olması gerektiğine değinerek başladığı
konuşmasında, toplum ve üniversitelerin iç içe olması
gerektiğinin altını önemle çizdi. Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR,
konuşmasına şöyle devam etti:

“Toplumla bütünleşilmesi ve ilişki kurulması gereken iklim,
çevre, kültürel değerler ve sağlık başta olmak üzere pek çok
alan var. Bu alanların üniversitelerin toplumla bağ kurması için
önemli olduğunu düşünüyorum. Üniversitemiz dönem
başkanlığında TÜB olarak 03 Mart 2021 tarihinde
gerçekleştirdiğimiz üst kurulda birliğe üye üniversitelerimizin
rektörlerinin de kararlılığıyla ‘Sosyal Sorumluluk Alt Çalışma
Grubu’ nu sosyal sorumluluk çalışmalarımızı koordineli bir
şekilde yürütmek amacıyla kurduk. Kırklareli Üniversitesi
olarak asıl amacımız öğrencilerimizin eğitim - öğretim işlerinin
yanında insanlara dokunması. Öğrencilerimizin mezun olurken
elde ettikleri diplomalarının yanı sıra sosyal sorumluluk ve
duyarlılık bilinci kazanmaları için var gücümüzle çalışıyoruz. 
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Çünkü sosyal sorumluluk projelerinde görev
üstlenmiş olmak artık işe alımlarda aranan şartlar
arasında yer alıyor. Öğrencilerin sosyal
sorumluluk projelerinde yer almış ya da alıyor
olması yaşadığı dünyada gelişen konseptlere
ayak uydurduğunu gösteriyor. Bugün yapılan
iyiliğin yarın daha büyük bir iyilik olarak geri
döneceği inancını öğrencilerimize aşılamak
istiyoruz. Bu sebeple öğrencilerimizin sosyal
sorumluluk projelerine yoğun olarak katılmalarını
arzu ediyorum.”

Açılış konuşmalarının ardından davetli konuşmacı
Kırklareli Üniversitesi Hukuk Fakültesi Kamu
Hukuku Bölüm Başkanı Doç. Dr. Seçkin
YAVUZDOĞAN, “Sosyal Sorumluluk
Çalışmalarının Hukuksal Dayanağı” konusunda
bir konuşma yaptı.

Çalıştay, “Sosyal Sorumluluk Çalışmaları
Uygulama Örnekleri” başlığı altında Bandırma
Onyedi Eylül Üniversitesinden Doç. Dr. Fatih
ALTUN, Çanakkale Onsekiz Mart
Üniversitesinden Doç. Dr. Hicran Özlem ILGIN,
Trakya Üniversitesinden Dr. Öğr. Üyesi Ertan
VARLI, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesinden
Öğr. Gör. Serkan AYDIN ve Kırklareli
Üniversitesinden Öğr. Gör. Mustafa
HELVACI’nın sunumları ve fikir alışverişleri ile
devam etti. 
“Trakya Üniversiteler Birliği (TÜB) 1. Sosyal
Sorumluluk Çalıştayı”, değerlendirme, soru ve
cevap kısmının ardından sona erdi.
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"SAĞLIKLI KAL YAŞLANMA YAŞ AL (SAYAŞ)" PROJESİ SAHA

ÇALIŞMALARI BAŞLADI
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Kırklareli Üniversitesi Bilimsel Araştırma Proje Koordinatörlüğü (BAP) tarafından
desteklenen ve koordinatörlüğünü Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve
Diyetetik Bölüm Başkanı Doç. Dr. İsmail ÖZKAYA'nın yaptığı Sağlıklı Kal Yaşlanma Yaş Al
(SAYAŞ) projesi saha çalışmaları başladı.

Proje araştırmacıları Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğr. Gör. Dr. Gökçe ÇAKMAK KAFADAR ve
Arş. Gör. Fulya DEMİRHAN'ın da yer aldığı saha çalışmalarında; Kırklareli Beldelerinde
yaşayan (Üsküp, İnece, Kavaklı) 65 yaş ve üzeri bireylerin genel sağlık durumu, beslenme
durumu, kavrama gücü, fiziksel aktivite durumu ve antropometrik ölçümleri incelendi. Aynı
zamanda belde sakinlerine de sağlıklı beslenme ve egzersiz eğitimi verildi.

Nisan ayı boyunca Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik öğrencilerinin gönüllü
katılımıyla sürdürülen projenin eğitim etkinliğini saptamak amacıyla Mayıs ayında da
Beslenme ve Diyetetik öğrencileri proje araştırmacıları Öğr. Gör. Dr. Gökçe ÇAKMAK
KAFADAR ve Arş. Gör. Fulya DEMİRHAN beldelere ziyaretlerini tekrarlayacak.
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DÜNYA ÇOCUK HAKLARI GÜNÜNDE FARKINDALIK SEMİNERİ
DÜZENLENDİ

 Bağımlılıkla Mücadele Çalışmaları ile ilgili "Ben
Olsaydım" temasıyla, Kırklareli Merkez İlçelerde
tamamlanan çalıştayların ardından "Bağımlılıkla
Mücadele İl Çalıştayı" Kırklareli Valisi Osman
Bilgin'in Başkanlığında yapıldı.

14-15 Nisan 2022 tarihlerinde İl Özel İdare
Cazibe Merkezinde gerçekleştirilen çalıştaya
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Nurettin AKA ve il
protokolü katıldı. Çalıştayda konuşan Vali Osman
BİLGİN, bağımlılıkla mücadelenin önemine
değinerek bağlı olan vatandaşları kurtarmak için
çok çaba sarf ettiklerini ifade etti. İl Sağlık
Müdür Çiğdem CERİT ise ilçede yapılan çalıştay
hakkında katılımcılara bilgi verdi.

Çalıştayda Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr.
Ayçin UĞUR da bir sunum yaptı. İki gün süren
çalıstayda farklı kurumlardan katılımcıların yer
aldığı oturumlarda tütün, madde, alkol ve
davranışsal bağımlılıklara yönelik çalışmalar
yapıldı, öneriler sunuldu ve planlamalar
konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.

Çalıştay oturumlarına üniversitemizi temsilen,
üniversitemiz bağımlılık mücadele ekibinden Dr.
Öğr. Üyesi Ömer Faruk OCAKOĞLU, Öğr. Gör.
Mustafa GUNAYDI, Araş. Gör. Özlem PÖLENT,
Araş. Gör. Sümeyye YILDIRIM katılım gösterdi.
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ÖĞRENCİLERİMİZ YAŞLI, ENGELLİ VE YATAĞA BAĞIMLI HASTALARA
DESTEK SAĞLADI

 Kırklareli Üniversitesi, Kırklareli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ile Kırklareli İl Sağlık Müdürlüğü
işbirliğinde yürütülen “Bakım Destek” projesi 2021-2022 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nin son gününde
saha çalışmasıyla sona eriyor.

2021-2022 Akademik Yılı Bahar Dönemi boyunca Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik
Bölümü 4. sınıf öğrencileri ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Yaşlı Bakım Programı 2. sınıf
öğrencileri, yatağa bağımlı hastaları evlerinde ziyaret etti. Projede görev alan 73 öğrenci gerçekleştirdikleri
ziyaretlerde hastaların ağız bakımını, tansiyon ölçümünü, fizik tedavi uygulamalarını ve ilaçlarının kullanım
takibini yaptı. 

Bu anlamlı projede görev almaktan son derece memnuniyet duyduklarını ifade eden öğrenciler,
kendilerinden sonraki dönemlerde de arkadaşlarının projeyi devam ettirmesi temennilerinde bulundu.
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“BAKIM DESTEK” PROJESİ KAPANIŞ TOPLANTISI

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

2 0 2 2  Y I L I  F A A L İ Y E T  Y I L L I Ğ I

Kırklareli Üniversitesi, Kırklareli Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü ile Kırklareli İl Sağlık
Müdürlüğü işbirliğinde 2021-2022 Akademik Yılı
Bahar Dönemi’nde yürütülen “Bakım Destek”
Projesi kapanış toplantısı düzenlendi.

24 Mayıs 2022 Salı günü Sağlık Bilimleri Fakültesi 2
No’lu Konferans Salonu’nda gerçekleşen etkinliğe
Rektörümüz Prof. Dr. Bülent ŞENGÖRÜR, Rektör
Yardımcımız Prof. Dr. Nurettin AKA, Kırklareli İl
Sağlık Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem CERİT, Aile
ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Faruk UYSAL, Sağlık
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serpil ÖZCAN,
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr.
Öğr. Üyesi İlknur METİN AKTEN, akademik ve idari
personel ile öğrenciler katıldı.

Program, saygı duruşu ve akabinde İstiklal
Marşı’nın okunmasıyla başladı. Toplantıda konuşan
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Faruk UYSAL,
yapılan işbirliğinden çok memnun olduklarını
belirtti. Projede yer alan herkese teşekkür etti.

Kırklareli İl Sağlık Müdürü Dr. Öğr.
Üyesi Çiğdem CERİT, yaptığı
konuşmasında “Temelleri 2015-2016
yılında atılan ve ‘Mutlu Sonbahar’
adıyla başlayan proje ‘Mutlu
İlkbahar’, ‘Mutlu Yaşlar’ ve bu yıl da
‘Bakım Destek’ adıyla tamamlandı”
bilgisini verdi. 

Rektörümüz Prof. Dr. ŞENGÖRÜR ise
konuşmasında, “İş birliği projeleri;
kurumların birbirini daha iyi
tanımasına, toplumla olan bağımızın
güçlenmesine, öğrencilerimizin
sosyal sorumluluk bilincinin
gelişmesine ve mesleki
yeterliliklerine katkı sağlıyor.
Kırklareli Üniversitesi olarak iş
birliği projelerine önem veriyor,
projelerin her yıl artarak devam
etmesi için paydaşlarımızla birlikte
gayret gösteriyoruz.” dedi.

13



2 0 2 1  Y I L I  B Ü L T E N2 0 2 1  Y I L I  F A A L İ Y E T L E R İ2 0 2 2  Y I L I  F A A L İ Y E T  Y I L L I Ğ I

Konuşmaların ardından yapılan sunumda, proje
kapsamında Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik
Bölümü 4. sınıf öğrencileri ve Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Yaşlı Bakım Programı 2.
sınıf öğrencilerinin yatağa bağımlı hastaları
evlerinde ziyaret ettikleri, 144 haneye 288
ziyaret gerçekleştirdikleri, projede görev alan 73
öğrencinin hastaların ağız bakımını, tansiyon
ölçümünü, fizik tedavi uygulamalarını ve
ilaçlarının kullanım takibini yaptıkları aktarıldı.

Konuşmaların ardından yapılan sunumda, proje
kapsamında Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik
Bölümü 4. sınıf öğrencileri ve Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Yaşlı Bakım Programı 2.
sınıf öğrencilerinin yatağa bağımlı hastaları
evlerinde ziyaret ettikleri, 144 haneye 288
ziyaret gerçekleştirdikleri, projede görev alan 73
öğrencinin hastaların ağız bakımını, tansiyon
ölçümünü, fizik tedavi uygulamalarını ve
ilaçlarının kullanım takibini yaptıkları aktarıldı.
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“TEBEŞİRİMDEN DÖKÜLENLER”, “SAYILARIN GÜCÜ” VE

"SAĞLIKTA EL ELE" PROJELERİ KAPANIŞ TOPLANTISI

DÜZENLENDİ

2 0 2 2  Y I L I  F A A L İ Y E T  Y I L L I Ğ I

Kırklareli Üniversitesi ile Kırklareli İl Milli
Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde 2021-2022
Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde yürütülen
“Tebeşirimden Dökülenler”, “Sayıların Gücü” ve
"Sağlıkta El Ele" Projeleri kapanış toplantısı Fen
Edebiyat Fakültesi Konferans Salonu’nda
gerçekleştirildi.
Toplantı saat 14.00’de, saygı duruşu ve akabinde
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı.

İlk konuşma, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Ali
ERGİN tarafından yapıldı. Konuşmasında,
yapılan iş birliğinden memnuniyetini dile
getiren ERGİN, “Ortak çalışmalarımızın artarak
devam etmesini diliyorum” temennisinde
bulundu.

Kapanış toplantısının ikinci konuşmasını
gerçekleştiren Rektör Yardımcımız Prof. Dr.
Nurettin AKA, “Sosyal sorumluluk projeleri ile
toplumla bütünleşiyor; öğrencilerimizin
toplumun ihtiyaç ve beklentilerini karşılayan,
çevreye duyarlı, eğitime ve sanata önem veren
bireyler olarak yetişmelerine katkı sağlıyoruz.”
şeklinde konuştu.

Yapılan konuşmaların ardından, proje
tanıtımlarına geçildi. “Tebeşirimden
Dökülenler” projesiyle; Üniversitemiz
Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve
Edebiyatı öğrencilerinin Kırklareli’nde
bulunan ortaokullarda maddi açıdan
eğitim güçlüğü çeken öğrenciler başta
olmak üzere, pandemi döneminde konu
eksiği olan tüm öğrencilere destek
olduğu aktarıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. ŞENGÖRÜR ile
Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürü
Hüseyin KALKAN arasında 16 Mart 2022
tarihinde imzalanan “Sayıların Gücü”
isimli Sosyal Sorumluluk Projesi’nde;
Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi
Matematik Bölümü öğrencilerinin
Kırklareli’nde bulunan meslek
liselerinde maddi açıdan eğitim güçlüğü
çeken öğrenciler başta olmak üzere,
pandemi döneminde konu eksiği olan
tüm öğrencilere eksik oldukları
konularda katkı sağladığı bilgisi verildi.
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“Sağlıkta El Ele” projesiyle de; Üniversitemiz
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
öğrencilerinin Şehit Göktan Özüpek Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi Sağlık Hizmetleri
alanındaki öğrencilerin mesleki gelişimlerine
destek oldukları anlatıldı.

Proje sunumları sonrası, görevli akademik
personel ve öğrencilere teşekkür belgeleri
takdim edildi.
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“YAŞLI BAKIMI PROGRAMI EĞİTİM SEMİNERLERİ VE MEŞGULİYET

TERAPİSİ DERSİ PROJE SERGİSİ” DÜZENLENDİ

2 0 2 2  Y I L I  F A A L İ Y E T  Y I L L I Ğ I

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek
Yüksekokulu Yaşlı Bakımı Programı tarafından
“Yaşlı Bakımı Programı Eğitim Seminerleri ve
Meşguliyet Terapisi Dersi Proje Sergisi”
düzenlendi.

25 Mayıs 2022 Çarşamba günü Rektörlük Kültür
Merkezi’nde düzenlenen etkinliğe; Kırklareli Eğitim
ve Araştırma Hastanesi Eğitim Hemşiresi Ecehan
BULUT ile Kırklareli Eğitim ve Araştırma Hastanesi
Fizyoterapist Fatih ÖZEN konuşmacı olarak katıldı.

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Yaşlı Bakımı
Programı Öğr. Gör. Mustafa HELVACI’nın
moderatörlüğünde gerçekleşen seminerin ilk
oturumunda Kırklareli Eğitim ve Araştırma
Hastanesi Eğitim Hemşiresi Ecehan BULUT,
“Terminal Dönemde Hasta Bakımı” nı anlattı. Bu
dönemde sağlık çalışanları, hasta ve hasta yakınları
arasındaki iletişimin son derece önemli olduğuna
değinen BULUT, terminal dönemdeki hastaların
hangi evrelerden geçtiklerini ve bu evrelerde sağlık
çalışanlarının neler yapması gerektiğini
katılımcılara aktardı. 

İkinci oturumda ise Kırklareli Eğitim
ve Araştırma Hastanesi Fizyoterapist
Fatih ÖZEN, “Yaşlılarda Geriatrik
Rehabilitasyon ve Yatak İçi
Hastalarda Egzersiz, Pozisyonlama”
konularında katılımcıları bilgilendirdi.

Eğitim seminerinin akabinde
“Meşguliyet Terapisi Dersi”
kapsamında öğrencilerin yaptıkları
projelerin sergilendiği serginin açılış
törenine geçildi. Proje sergisinin
açılışını Rektör Yardımcımız Prof. Dr.
Nurettin AKA, Sağlık Hizmetleri
Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr.
Üyesi İlknur METİN AKTEN ve Sağlık
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Yaşlı
Bakımı Programı Öğr. Gör. Mustafa
HELVACI yaptı. Açılışın ardından
Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Nurettin
AKA ve beraberindekiler sergi alanını
gezerek öğrencilerden ürettikleri
ürünler hakkında bilgiler aldı.
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ÜNİVERSİTEMİZ TÜRK MÜZİĞİ PERSONEL KOROSUNDAN

MUHTEŞEM KONSER

2 0 2 2  Y I L I  F A A L İ Y E T  Y I L L I Ğ I

Üniversitemiz Türkiyat Uygulama ve Araştırma
Merkezi bünyesinde oluşturulan Türk Müziği
Personel Korosu ilk konserini verdi. Rektörlük
Kültür Merkezi Üst Salonda gerçekleştirilen
konsere Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Ünal
ÇAĞLAR, Prof. Dr. Nurettin AKA, akdemik-idari
personelimiz ve aileleri katıldı.

İlahiyat Fakültesi Öğr. Gör. Uğur ALKAN şefliğinde
Türk Sanat Müziği eserlerini solo ve koro halinde
seslendiren topluluk üyeleri büyük bir beğeniyle
dinlendi. Farklı makamlarda 20 eserin icra edildiği
konser dinleyicilerin alkışlarıyla son buldu.
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Ziyaretten duyduğu memnuniyeti
belirten Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürü
Hüseyin KALKAN, ilimiz okulları arasına
katılan Kırklareli Istranca Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi için duyduğu
heyecanı ziyaretçileriyle paylaşarak
Kırklareli Üniversitesi ile yapılacak olan
projelerin okula yapacağı katkılardan
dolayı Sürekli Eğitim Merkezi Müdürü
Doç. Dr. Taha EĞRİ ve Toplumla İlişkiler
Koordinatörü Öğr. Gör. Mustafa
HELVACI' ya teşekkür etti.

Ziyarette Kırklareli Ahmet Mithat
Ortaokulu Müdürü Koray EKREN de
hazır bulundu.

2 0 2 2  Y I L I  F A A L İ Y E T  Y I L L I Ğ I

TOPLUMLA İLİŞKİLER
KOORDİNATÖRÜ VE SÜREKLİ
EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRÜNDEN
KIRKLARELİ İL MİLLİ EĞİTİM
MÜDÜRÜNE ZİYARET
Üniversitemiz Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü
Koordinatörü Öğr. Gör. Mustafa HELVACI ve Sürekli Eğitim
Merkezi Müdürü Doç. Dr. Taha EĞRİ, 30 Haziran 2022
Perşembe günü Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürü Hüseyin
KALKAN’ı makamında ziyaret etti.

Ziyarette Üniversitemiz ile Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü
işbirliğinde gerçekleştirilen ve gerçekleştirilmesi planlanan
projeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. 2022-2023
eğitim ve öğretim yılında ders başı yapacak ve Anadolu Teknik
Program türünde Tarım alanında LGS sınav sonucuna göre
merkezi yerleştirme ile 30 öğrenci alacak olan "Kırklareli
Istranca Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi" ile ilgili yapılacak
projeler görüşüldü.

21



2 0 2 1  Y I L I  B Ü L T E N
2 0 2 1  Y I L I  F A A L İ Y E T  Y I L L I Ğ I

TOPLUMLA İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ BİRİM TEMSİLCİLERİ
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 
 

Üniversitemiz Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü Birim Temsilcileri olağan toplantısı 05 Temmuz 2022 Salı
günü çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü Koordinatörü Öğr. Gör. Mustafa HELVACI başkanlığında gerçekleşen
toplantıda üniversitemizin toplumsal katkı alanında yapılabilecek faaliyetleri hakkında fikir alışverişinde
bulunuldu.

Toplantı katılımcıların görüş ve önerilerinin alınmasının ardından sona erdi.
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TOPLUMLA İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ BİRİM TEMSİLCİLERİ
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

 
 

Üniversitemiz Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü Birim Temsilcileri olağan toplantısı 13 Eylül 2022 Salı günü
çevrimiçi olarak gerçekleştirildi.

Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü Koordinatörü Öğr. Gör. Mustafa HELVACI başkanlığında gerçekleşen
toplantıda; Kurumsal Kalite Politikası kapsamında Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğüne ait dokümanlar
hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Akabinde 2022-2023 eğitim öğretim yılında akademik birimler
tarafından gerçekleştirilmesi planlanan sosyal sorumluluk projeleri üzerinde duruldu.

Toplantı katılımcıların görüş ve önerilerinin alınmasının ardından sona erdi.
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AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA

SOSYAL SORUMLULUK ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

2 0 2 2  Y I L I  F A A L İ Y E T  Y I L L I Ğ I

Üniversitemiz Lüleburgaz Meslek Yüksekokulu
Grafik Tasarımı Programı'nda öğrenim gören
gönüllü öğrenciler, Avrupa Hareketlilik Haftası
etkinlikleri kapsamında Lüleburgaz Belediyesi
tarafından düzenlenen sosyal sorumluluk
çalışmasına katıldı.

Kırklareli Üniversitesi Toplumla İlişkiler
Koordinatörlüğü Lüleburgaz MYO Birim Temsilcisi
Öğr. Gör. M. Erol ÇOPUR ve Lüleburgaz Belediyesi
koordinatörlüğünde gerçekleştirilen etkinlikte;
kent içinde yer alan motosiklet park alanlarının
yıpranmış olan park yeri çizgileri gönüllü
öğrenciler tarafından yeniden boyandı.
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KIRKLARELİ İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ AR-GE BİRİMİNDEN

TOPLUMLA İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜNE ZİYARET

2 0 2 2  Y I L I  F A A L İ Y E T  Y I L L I Ğ I

Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ahmet Mithat Ortaokulu Müdürü Koray EKREN ve
beraberinde Ar-Ge ekibinden İngilizce Öğretmeni Özge PAPUR ile Türkçe Öğretmeni Şenay
YILDIRIM, Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğünü ziyaret etti.

09 Kasım 2022 Çarşamba günü gerçekleşen ziyarette Kırklareli İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile
gerçekleştirilecek olan sosyal sorumluluk projeleri ve gerçekleştirilmesi planlanan projeler
hakkında ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.
Ziyarette Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü Fen Edebiyat Fakültesi temsilcisi Araş. Gör. Dr.
Hakkı ÖZKAYA da yer aldı.

Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennilerinin ardından sona erdi.
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KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİLERİ ŞEHRİNİ TANIYOR
 Kredi Yurtlar Kurumu’nda (KYK) yurtlarında kalan Kırklareli Üniversitesi öğrencileri, Kırklareli şehrinin

özgün tarihi dokusu ile tanışmak üzere bir araya geldi.

Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi Şehir ve Bölge Planlama bölümü Arş. Gör. Dr. Yunus ÇOLAK, Şemseddin
Sami, Ahmet Cevdet Paşa, Hundi Hatun ve Evlad-ı Fatihan yurtlarında kalan yaklaşık 40 öğrenciye
Kırklareli’ni tanıttı. Kırklareli tarihi mezarlığından başlayarak kentin önemli noktalarını izleyen bir rota
üzerinde gerçekleşen etkinlikte ÇOLAK, öğrencilere şehir hakkında önemli bilgiler aktardı.

KYK eğitim koordinatörlüğünün organizasyonu ile gerçekleşen etkinlikte gençlerin şehri daha iyi algılamaları
için “Yürüyerek Kırklareli” broşürü dağıtıldı.

Etkinliğin sonunda öğrenciler şehrin tarihi eserleri ve dokusuna hayran kaldıklarını belirttiler.
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LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ 2022 RESİM ÇALIŞTAYI

2 0 2 2  Y I L I  F A A L İ Y E T  Y I L L I Ğ I

Lüleburgaz Belediyesi 2022 Göç Yılı ve Avrupa Yerel Demokrasi Haftası çerçevesinde Resim
Çalıştayı ve Sergisi düzenlendi. Lüleburgaz Belediyesi himayesinde gerçekleştirilen çalıştay
ve serginin organizasyonu Kırklareli Üniversitesi Toplumla İlişkiler Koordinatörlüğü
Lüleburgaz MYO Birim Temsilcisi Öğr. Gör. M. Erol ÇOPUR tarafından koordine edildi.

Üniversite eğitimlerinde sanat eğitimi almış, halen kendi atölyelerinde ya da çeşitli
kurumlarda eğitimci olarak görevini sürdüren ve resim sanatıyla uğraşan 7 katılımcılı
çalıştay 14-17 Ekim 2022 tarihleri arasında gerçekleştirildi. Çalıştay Lüleburgaz Belediyesi
akademi yapılarından olan Lüleburgaz Yıldızları Sanat Akademisi’nde gerçekleştirilen ilk
sanat çalıştayı olma özelliği de taşıyor.

Çalıştayın sona ermesinin ardından 19 Ekim günü saat 17.30’da Lüleburgaz Yıldızları Sanat
Akademisi sergi salonunda açılışı yapılan sergide 7 sanatçının 13 eseri yer alıyor. Açılışın
ardından Lüleburgaz Belediye Başkanı Dr. Murat GERENLİ çalıştay ve sergiye katılan
sanatçılara kentin sanat hayatına sundukları katkılar nedeniyle teşekkür ederek katılım ve
teşekkür belgelerini takdim etti.
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“LÜLEBURGAZ’DA YAŞAMAK” KONULU KÜLTÜREL UYUMA KATKI

ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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2022-2023 akademik yılında Lüleburgaz

Meslek Yüksek Okulu’na yeni başlayan 1. Sınıf

öğrencilerinin oryantasyon sürecine katkı

sağlamak amacıyla “Lüleburgaz’da Yaşamak”

konulu kültürel uyuma katkı etkinliği

gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Toplumla İlişkiler

Koordinatörlüğü ve Lüleburgaz MYO Birim

Temsilcisi Öğr. Gör. M. Erol ÇOPUR

tarafından organize edilen Avrupa Yerel

Demokrasi Haftası etkinlikleri kapsamında

Lüleburgaz Belediyesi ile yapılan iş birliği

çerçevesinde gerçekleştirilen etkinlikte;

Lüleburgaz Belediyesi İnsan Kaynakları ve

Eğitim Müdürü Dilek ÇETİN ÇİVİ tarafından

yapılan sunumlarda öğrencilere Lüleburgaz’da

yer alan akademiler, Lüleburgaz Belediyesi

temalı yılları, tarihi yapılar ve Lüleburgaz’da

yaşamanın avantajları hakkında bilgiler

verildi.
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VİZE ANAOKULU’NDA “RENKLER ETKİNLİĞİ” DÜZENLENDİ

2 0 2 2  Y I L I  F A A L İ Y E T  Y I L L I Ğ I

Üniversitemiz Toplumla İlişkiler

Koordinatörlüğü bünyesinde Vize Meslek

Yüksekokulu tarafından Vize Anaokulu’nda

“Renkler Etkinliği” düzenlendi.

Vize Meslek Yüksekokulu gönüllü öğrencileri

Özgür ÖZKAN, Nisa Yağmur SAĞIR, Türkan

YILDIZ, Melih KAHRAMAN ve Sedefnur

ERTEMİZ tarafından anaokulu öğrencilerine

müzikli gösteri, mini tiyatro ve oyun

etkinlikleri gerçekleştirildi.

Etkinlikte emeği geçen Toplumla İlişkiler

Birim Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Emel

BURAK’a Vize MYO Müdürü Saadet TULUM’a ,

Vize MYO Öğr. Gör. Çağlasın YALDIZ’a ve Vize

Anaokulu Müdürü Nermin ÖZTÜRK’e teşekkür

ederiz.        
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2 0 2 2  Y I L I  F A A L İ Y E T  Y I L L I Ğ I

KURUMLARDA ETKİLİ ZAMAN YÖNETİMİ EĞİTİMİ VERİLDİ

Üniversitemiz Vize Meslek Yüksekokulu tarafından Toplumsal Katkı Etkinlikleri kapsamında Vize İlçe Tarım
Müdürlüğü personellerine yönelik “Kurumlarda Etkili Zaman Yönetimi” eğitimi verildi.

Vize Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Emel BURAK tarafından verilen eğitimde
zamanı etkili kullanmanın önemi anlatıldı. BURAK, konuşmasında en değerli kaynak olan zamanın nasıl daha
etkin kullanılabileceğine ilişkin katılımcılara önemli bilgiler aktardı. “Zamanı doğru yönetilemiyorsak hiçbir
şeyi doğru yönetemeyiz” diyen BURAK, zaman yönetiminin çok çalışmak anlamına gelmediğini aksine
zamanın daha etkin ve verimli kullanmak olduğuna vurdu yaptı.

Eğitim, soru-cevap kısmının ardından sona erdi.
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2 0 2 1  Y I L I  B Ü L T E N
2 0 2 1  Y I L I  F A A L İ Y E T  Y I L L I Ğ I

“ENGELSİZ AİLE PLANLAMASI YÖNTEMLERİ” ADLI PROJE
HAZIRLANDI

 Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Ebelik Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Ayça ŞOLT KIRCA ve ekibi
tarafından “Engelsiz Aile Planlaması Yöntemleri” adlı proje hazırlandı.

Avrupa birliği sivil düşün tarafından desteklenen proje kapsamında dijital içerikte 20 videonun yer aldığı
sosyal medya hesapları oluşturuldu. YouTube, Instagram ve Facebook hesaplarında engelli bireylerin -
özellikle işitme engelli bireylere yönelik (CODA çevirmeni tarafından videolar çevrilmiştir) aile planlaması
yöntemlerinin neler olduğu ve bu yöntemleri nasıl kullanacakları hakkında bilgilendirici videolar paylaşıldı.
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